
 

1 

 
 
 
 

  
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 21 της 18ης Ιουλίου 2024 

 
Στο Μαρούσι, τη 18η Ιουλίου 2024, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της ΔΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., 
πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, 
συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος, μέσω 

τηλεδιάσκεψης 
4. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 
 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

2 

ΘΕΜΑ 8: 
Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων για τη θέση 1 «Ένας (1) συνεργάτης για 
τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού 
Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης 
στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο). 
 

Κατά την έναρξη της συζήτησης του 8ου θέματος ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών δήλωσε ότι απέχει από τη συζήτηση και την απόφαση επί του θέματος ως 
εισηγητής του. Τα εναπομείναντα μέλη ενέκριναν την αποχή του Προέδρου, ο 
Πρόεδρος αποχώρησε και δε συμμετείχε στη σχετική συζήτηση και ψηφοφορία. Χρέη 
Προέδρου ανέλαβε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

Για το 8ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και 
την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού 
της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που 
ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική 
Απόφαση που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής 
της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική Απόφαση 
«Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή της 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)». 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας 
Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
8. Τη με αριθ. 123419/20-12-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Μονάδα 
Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και 
Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(ΑΣΠΑΙΤΕ)» με Κωδικό ΟΠΣ 6004438 μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 
9. Την αριθ. 1/11-01-2023 (Θ. 5β.) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από τον ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
10. Την αριθ. 9/13-3-2024 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης έκδοσης  Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

3 

δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου 1 
της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της 
Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)» με Κωδικό ΟΠΣ 6004438 μεταφερόμενης στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση 
της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), και 
συγκρότησης Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων με 
προσωπικό στο πλαίσιο της Πράξης 
11. Την αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη σύναψη δύο συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του 
Υποέργου (1) της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο 
Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
12. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/2319/19-3-2024 διευκρίνιση επί της αριθ. πρωτ. 
2468_2024/14-3-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες 
υλοποίησης του Υποέργου 1 «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ» της 
Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της 
Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)» με κωδ. ΟΠΣ (MIS) 6004438 μεταφερόμενης στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο) 
13. Τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/5517/16-7-2024 και ΕΛ/5519/16-7-2024 Πρακτικά της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης για τη θέση 1 «Ένας (1) συνεργάτης για τη 
Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» της Πρόσκλησης, με συνημμένα φύλλο 
βαθμολόγησης γραπτής εξέτασης και αποδεικτικά γνωστοποίησης ημέρας και ώρας 
διεξαγωγής της 
14. Την αριθ. 510/2024 [ΑΔΑ: ΨΠΔ246Ψ8ΧΙ-Ρ31] Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

i. Εγκρίνει τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/5517/16-7-2024 και ΕΛ/5519/16-7-2024 
Πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης για τη θέση 1 «Ένας (1) συνεργάτης 
για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
2468_2024/14-3-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη δύο 
συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της 
Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της 
Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), τα οποία έχουν ως 
ακολούθως: 
 

  

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

4 

 
 
 
 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

1Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ 1 
«Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  της Επιτροπής Αξιολόγησης 

προτάσεων για τις ανάγκες της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού 
& Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην 

Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», 
με κωδ. ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 

 
Τη Δευτέρα 17/06/2024 και ώρα 9:00 η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις 
ανάγκες της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο 
Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, που ορίστηκε με την 
απόφαση υπ’αριθ. 9/13-03-2024 (Θ. 3β.) [ΑΔΑ: 62Π446Ψ8ΧΙ-ΑΦΤ] της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ,  αποτελούμενη από τους: 
Τακτικά μέλη:  
- Χρυσοβαλάντη Σφυράκη, Μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, Υπεύθυνο Πράξης, Πρόεδρο  
- Σπυρίδωνα Πανέτσο, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
- Ιωσήφ Φραγκούλη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  

συνεδρίασε και αποφάσισε, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ.: 2468_2024/14-3-2024 
(ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου, ότι η γραπτή 
εξέταση διάρκειας εκατόν είκοσι (120) λεπτών για τη «ΘΕΣΗ 1 (κωδ. θέσης 1) Ένας (1) 
συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» θα πραγματοποιηθεί στην 
ΑΣΠΑΙΤΕ, και συγκεκριμένα στο γραφείο της Μονάδας Στρατηγικού Σχεδιασμού της 
ΑΣΠΑΙΤΕ την Παρασκευή 21/06/2024 και ώρα 09:30. 
Στη συνεχεία η Επιτροπή καθόρισε τα προς εξέταση θέματα σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην Πρόσκληση, όπως φαίνονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 
 

Ο Πρόεδρος 
 

Χρυσοβαλάντης Σφυράκης 

Τα Μέλη 
 

Σπυρίδων Πανέτσος 
 

Ιωσήφ Φραγκούλης 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

Γραπτή εξέταση ειδικών γνώσεων (διάρκειας 120 λεπτών) 
  

ΘΕΣΗ 1 (κωδ. θέσης 1) Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της 
Πράξης  Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και 

Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ) 
 

1. (βαθμός 15) Χρήση ψηφιακών ομαδοσυνεργατικών εργαλείων 
a. Περιγράψτε τη δημιουργία Συνεργατικού περιεχομένου μέσω του Google Site 
b. Περιγράψτε τα βασικά εργαλεία του Web2 και αναφέρτε τους τρόπους με τους 
οποίους μπορούν να χρησιμοποιηθούν στη Διοικητική Υποστήριξη της Μονάδας 
Στρατηγικού Σχεδιασμού 
c. Αναφέρεται τουλάχιστον 10 ομαδοσυνεργατικά εργαλεία που μπορούν να 
αξιοποιηθούν στη Διοικητική Υποστήριξη της Μονάδας Στρατηγικού Σχεδιασμού 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

5 

και περιγράψτε συνοπτικά τη χρήση του καθενός από αυτά 
 

2. (βαθμός 10) Χρήση project management 
a. Επιλέξτε ένα από τα παρακάτω εργαλεία ProjectLibre, Asana ή Trello και 
περιγράψτε τις δυνατότητες που έχει στη Διοικητική Υποστήριξη της Μονάδας 
Στρατηγικού Σχεδιασμού 
b. Περιγράψτε τα βασικά βήματα σε ένα Διάγραμμα ροής εργασιών, στο ProjectLibre 
ώστε  να προγραμματίζουν τόσο τις διάρκειες όσο και τα κόστη σε ένα έργο.  
 

3. (βαθμός 10) Ηλεκτρονικό πρωτόκολλο 
a. Περιγράψτε τις βασικές αρχές που περιέχει ο Νόμος 4727/2020 - Άρθρο 20 
Ηλεκτρονική αρχειοθέτηση 
b. Ποιες είναι τα βήματα της πρωτοκόλλησης και διακίνησης εγγράφων 
 

4.  (βαθμός 10) Σύνταξη Εγγράφων 
a. Περιγράψτε τη διαδικασία σύνταξης Δημοσίων εγγράφων (τόσο σε βήματα, όσο και 
σε εμφάνιση)  
b. Περιγράψτε τη διαδικασία τήρησης πρακτικών (τόσο σε βήματα, όσο και σε 
εμφάνιση) 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

2Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ 1 
«Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  της Επιτροπής Αξιολόγησης 

προτάσεων για τις ανάγκες της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού 
& Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην 

Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», 
με κωδ. ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 

 

Τη Δευτέρα 24/06/2024 και ώρα 9:30 η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων για τις 
ανάγκες της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο 
Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, που ορίστηκε με την 
απόφαση υπ’ αριθ. 9/13-03-2024 (Θ. 3β.) [ΑΔΑ: 62Π446Ψ8ΧΙ-ΑΦΤ] της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ,  αποτελούμενη από τους: 
Τακτικά μέλη:  
- Χρυσοβαλάντη Σφυράκη, Μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, Υπεύθυνο Πράξης, Πρόεδρο  
- Σπυρίδωνα Πανέτσο, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
- Ιωσήφ Φραγκούλη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
συνεδρίασε, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ.: 2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων 
προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου, προκειμένου να 
αξιολογήσει τις προτάσεις που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τη ΘΕΣΗ 
1 (κωδ. θέσης 1) «Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης». 
Για τη ΘΕΣΗ 1 (κωδ. θέσης 1) «Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της 
Πράξης» κατατέθηκαν οι παρακάτω προτάσεις: 
1. ΕΛ/2260/14-3-2024, ………………………….  
2. ΕΛ/2393/20-3-2024, ………………………….  
3. ΕΛ/2398/20-3-2024, ………………………….  
4. ΕΛ/2399/20-3-2024, …………………………. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

6 

5. ΕΛ/2421/21-3-2024………………………….  
6. ΕΛ/2422/21-3-2024, ………………………….  
7. ΕΛ/2423/21-3-2024, …………………………. 
8. ΕΛ/2438/22-3-2024, …………………………. 
9. ΕΛ/2518/26-3-2024, …………………………. 
10. ΕΛ/2519/26-3-2024, …………………………. 
11. ΕΛ/2523/26-3-2024, …………………………. 
12. ΕΛ/2526/26-3-2024, …………………………. 
13. ΕΛ/2529/26-3-2024, …………………………. 
14. ΕΛ/2536/26-3-2024, …………………………. 
15. ΕΛ/2665/27-3-2024, …………………………. 
16. ΕΛ/2682/27-3-2024, …………………………. 
17. ΕΛ/3183/3-4-2024, ………………………….    
18. ΕΛ/3172/3-4-2024, ………………………….   
19. ΕΛ/3193/3-4-2024,  ………………………….  
 

Η διαδικασία της αξιολόγησης έχει αναλυτικά ως ακολούθως: 
 

(α) Κατόπιν του αρχικού ελέγχου των αιτήσεων που υποβλήθηκαν, διαπιστώθηκε πως 
ο/η υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/2529/26-3-2024, ……………., δεν έχει 
εσωκλείσει στον φάκελο της πρότασης τα οριζόμενα από την Πρόσκληση 
δικαιολογητικά (έντυπο πρότασης, έντυπο «Ενημέρωση –Δήλωση συγκατάθεσης για 
τη συλλογή και επεξεργασία προσωπικών δεδομένων», δικαιολογητικά που 
τεκμηριώνουν τα προσόντα καθώς και υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία 
δηλώνεται ότι ο/η υποψήφιος/α έλαβε γνώση των όρων της Πρόσκλησης και τους 
αποδέχεται όλους ανεπιφύλακτα). Στον φάκελο εσωκλείεται μόνο βιογραφικό 
σημείωμα. Συνεπώς, η εν λόγω πρόταση απορρίπτεται, και ο/η υποψήφιος/α 
κατατάσσεται στον πίνακα απορριπτέων. 
 

(β) Στη γραπτή εξέταση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή 21/06/2024 και 
ώρα 09:30 στο γραφείο της Μονάδας Στρατηγικού Σχεδιασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ, δεν 
προσήλθαν, αν και είχαν ενημερωθεί κατά τα προβλεπόμενα στην Πρόσκληση, 
σύμφωνα και με τα συνημμένα στην παρούσα αποδεικτικά γνωστοποίησης της ημέρας 
και ώρας, οι κάτωθι: 

α/α Αριθ. πρωτ. αίτησης Ονοματεπώνυμο 
1.  ΕΛ/2260/14-3-2024 ………………….. 
2.  ΕΛ/2393/20-3-2024 ………………….. 
3.  ΕΛ/2421/21-3-2024 ………………….. 
4.  ΕΛ/2422/21-3-2024 ………………….. 
5.  ΕΛ/2518/26-3-2024 ………………….. 
6.  ΕΛ/2519/26-3-2024 ………………….. 
7.  ΕΛ/2523/26-3-2024 ………………….. 
8.  ΕΛ/2526/26-3-2024 ………………….. 
9.  ΕΛ/2536/26-3-2024 ………………….. 
10.  ΕΛ/2665/27-3-2024 ………………….. 
11.  ΕΛ/3183/3-4-2024 ………………….. 
12.  ΕΛ/3172/3-4-2024 ………………….. 
13.  ΕΛ/3193/3-4-2024 ………………….. 

ως εκ τούτου οι ανωτέρω υποψήφιοι κατατάσσονται στον πίνακα απορριπτέων. 
 

(γ) Οι υποψήφιοι που συμμετείχαν στη διαδικασία της γραπτής εξέτασης, τα κριτήρια 
αξιολόγησης της οποίας περιγράφονται αναλυτικά στην αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-
2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, μετά τη 
συμμετοχή τους στη γραπτή εξέταση αξιολογήθηκαν από τα μέλη της επιτροπής ως 
εξής: 

α/α Αριθ. πρωτ. αίτησης Ονοματεπώνυμο Βαθμός Γραπτής 
Εξέτασης 

1.  ΕΛ/2399/20-3-2024 ………………….. 16,5 
2.  ΕΛ/2398/20-3-2024 ………………….. 6,5 
3.  ΕΛ/2423/21-3-2024 ………………….. 24,5 
4.  ΕΛ/2438/22-3-2024 ………………….. 16 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

7 

5.  ΕΛ/2682/27-3-2024 ………………….. 17 
Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα, οι υποψήφιοι με αριθ. πρωτ. αιτήσεις ΕΛ/2399/20-
3-2024, ΕΛ/2398/20-3-2024, ΕΛ/2438/22-3-2024 και ΕΛ/2682/27-3-2024 έχουν 
βαθμολογηθεί με μικρότερο βαθμό από το 50% της βαθμολογίας της γραπτής εξέτασης 
(22,5 μόρια από τα συνολικά 45 μόρια), συνεπώς, και σύμφωνα με τον σχετικό όρο 
της Πρόσκλησης «Οι υποψήφιοι που θα συμμετέχουν στη γραπτή εξέταση ειδικών 
γνώσεων θα πρέπει να έχουν βαθμολογηθεί με τουλάχιστον 50% της βαθμολογίας της 
γραπτής εξέτασης για να συμπεριληφθούν στον πίνακα κατάταξης. Σε διαφορετική 
περίπτωση, οι υποψήφιοι θα κατατάσσονται στον πίνακα απορριπτέων με επισημείωση 
αυτής της αιτιολογίας.  
Η συμμετοχή στη γραπτή εξέταση ειδικών γνώσεων είναι υποχρεωτική. Επαναληπτική 
εξέταση δεν προβλέπεται για κανέναν λόγο και ο υποψήφιος που δεν δύναται να 
συμμετάσχει στην ορισθείσα ημέρα και ώρα για οποιονδήποτε λόγο έστω και για λόγο 
ανωτέρας βίας αποκλείεται. Η συμμετοχή στη γραπτή εξέταση ειδικών γνώσεων είναι 
υποχρεωτική. Επαναληπτική εξέταση δεν προβλέπεται για κανέναν λόγο και ο 
υποψήφιος που δεν δύναται να συμμετάσχει στην ορισθείσα ημέρα και ώρα για 
οποιονδήποτε λόγο έστω και για λόγο ανωτέρας βίας αποκλείεται.» κατατάσσονται 
στον πίνακα απορριπτέων.  
Ως εκ τούτου, η Επιτροπή σύμφωνα με τα παραπάνω σχετικά (α) και (β) του παρόντος 
συντάσσει τον πίνακα απορριπτέων ως εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
α/α Αριθ. πρωτ. αίτησης Ονοματεπώνυμο Λόγος απόρριψης πρότασης 

1.  ΕΛ/2260/14-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
2.  ΕΛ/2393/20-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
3.  ΕΛ/2421/21-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
4.  ΕΛ/2422/21-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
5.  ΕΛ/2518/26-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
6.  ΕΛ/2519/26-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
7.  ΕΛ/2523/26-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
8.  ΕΛ/2526/26-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
9.  ΕΛ/2529/26-3-2024 ………………….. Ελλιπής φάκελος πρότασης 
10.  ΕΛ/2536/26-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
11.  ΕΛ/2665/27-3-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
12.  ΕΛ/3183/3-4-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
13.  ΕΛ/3172/3-4-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 
14.  ΕΛ/3193/3-4-2024 ………………….. Δεν προσήλθε στη γραπτή εξέταση 

15.  ΕΛ/2399/20-3-2024 ………………….. Μικρότερος βαθμός από το 50% της 
βαθμολογίας της γραπτής εξέτασης 

16.  ΕΛ/2398/20-3-2024 ………………….. Μικρότερος βαθμός από το 50% της 
βαθμολογίας της γραπτής εξέτασης 

17.  ΕΛ/2438/22-3-2024 ………………….. Μικρότερος βαθμός από το 50% της 
βαθμολογίας της γραπτής εξέτασης 

18.  ΕΛ/2682/27-3-2024 ………………….. Μικρότερος βαθμός από το 50% της 
βαθμολογίας της γραπτής εξέτασης 

 

(δ) Σύμφωνα με τα ανωτέρω, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση του φακέλου 
του/της μοναδικού/ής υποψήφιου/ας που δεν κατατάσσεται στον πίνακα απορριπτέων, 
και, συνδυαστικά με τα αποτελέσματα της γραπτής εξέτασης, συνέταξε τον πίνακα 
επιτυχόντων σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και την αριθ. πρωτ. 
ΕΛ/2319/19-3-2024 Διευκρίνιση επί της αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 
Πρόσκλησης, σύμφωνα με την οποία «η φράση «πέραν της περιγραφόμενης στο α/α 
(2) κριτήριο του πίνακα των απαιτούμενων προσόντων» που αναγράφεται στο 3ο 
μοριοδοτούμενο προσόν του οικείου πίνακα, έχει συμπεριληφθεί εκ λάθους και 
παραδρομής, και κατά συνέπεια διαγράφεται»,  ως ακολούθως: 

 

  

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

8 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 

α/α 
Αριθ. 
πρωτ. 

αίτησης 
Ονοματε-
πώνυμο 

Απαιτού-
μενα 

προσόντα 
Μοριοδοτούμενα προσόντα Σύνολο 

μορίων 
Σειρά 
Κατά-
ταξης 

Π
τυ

χί
ο 

Αν
ώ

τα
το

υ 
Εκ

π
αι

δε
υτ

ικ
ού

 Ιδ
ρύ

μα
το

ς 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 τη
ς 

αλ
λο

δα
π

ής
 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

π
ό 

το
 Δ

Ο
ΑΤ

ΑΠ
 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτλ
ος

 Σ
π

ου
δώ

ν 
στ

ις
 δ

ιο
ικ

ητ
ικ

ές
 

κα
ι ο

ικ
ον

ομ
ικ

ές
 ε

π
ισ

τή
με

ς 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 
ισ

ότ
ιμ

ου
 τη

ς 
αλ

λο
δα

π
ής

 α
να

γν
ω

ρι
σμ

έν
ου

 α
π

ό 
το

 Δ
Ο

ΑΤ
ΑΠ

 (1
0 

μό
ρι

α)
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 γ
νώ

ση
 μ

ία
ς 

ξέ
νη

ς 
γλ

ώ
σσ

ας
 

Επ
ίπ

εδ
ο 

Β2
 (5

 μ
όρ

ια
) 

Επ
ίπ

εδ
ο 

Γ1
 (7

 μ
όρ

ια
) 

Επ
ίπ

εδ
ο 

Γ2
 (1

0 
μό

ρι
α)

 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 π
ρο

ϋπ
ηρ

εσ
ία

 σ
τη

 δ
ιο

ικ
ητ

ικ
ή 

υπ
οσ

τή
ρι

ξη
 σ

υγ
χρ

ημ
ατ

οδ
οτ

ού
με

νω
ν 

Π
ρά

ξε
ω

ν 
ή 

σε
 σ

υν
αφ

ή 
με

 το
 α

ντ
ικ

είμ
εν

ο 
τη

ς 
θέ

ση
ς 

δι
οι

κη
τικ

ή 
υπ

οσ
τή

ρι
ξη

 σ
ε 

δη
μό

σι
ες

 Υ
π

ηρ
εσ

ίες
 

(1
 μ

όρ
ιο

 α
νά

 μ
ήν

α)
 

Π
ισ

το
π

οι
ημ

έν
η 

γν
ώ

ση
 Η

/Υ
 

(1
5 

μό
ρι

α)
 

Γρ
απ

τή
 Ε

ξέ
τα

ση
 (4

5 
μό

ρι
α)

 

  

1. ΕΛ/2423/ 
21-3-2024 …………. Χ 10 10 0 15 24,50 59,50 1 

 

(ε) Ως εκ τούτου, η Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται την ανάθεση του έργου και τη 
σύναψη της σχετικής σύμβασης με τον/την 1ο/η στον αξιολογικό πίνακα επιτυχόντων 
για τη ΘΕΣΗ 1 (κωδ. θέσης 1) «Ένας (1) συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της 
Πράξης» της αριθ. πρωτ. 2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση 
ΕΛ/2423/21-3-2024, …………………………., δεδομένου πως δεν επιτρέπεται ένσταση 
για την γραπτή εξέταση (ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/ τ. Α’/ 21.07.2022], άρθρο 245, παρ. 
2). 
 

Ο Πρόεδρος 
 

Χρυσοβαλάντης Σφυράκης 

Τα Μέλη 
 

Σπυρίδων Πανέτσος 
 

Ιωσήφ Φραγκούλης 
 

Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών αρχής γενομένης από την επομένη της ανάρτησης – ανακοίνωσης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης. Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά ηλεκτρονικά 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε 
ημερολογιακών ημερών από την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για 
κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε υποβληθείσα ένσταση απορρίπτεται ως 
εκπρόθεσμη χωρίς να εξετασθεί στην ουσία της.  
Σημειώνεται ότι με την παρ. 2 του άρθρου 245 του ν. 4957/2022 δεν 
επιτρέπεται ένσταση για λόγους που αφορούν στη συνέντευξη ή την εξέταση 
γνώσεων και τη δοκιμασία δεξιοτήτων και εργασιακής 
αποτελεσματικότητας. 
 

  

mailto:eidlog2@aspete.gr
ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

9 

ii. Εγκρίνει την ανάθεση έργου για τη Θέση 1 (κωδ. θέσης 1) «Ένας (1) 
συνεργάτης για τη Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης» της αριθ. πρωτ. 
2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη δύο συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου 
στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού Σχεδιασμού & 
Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην Ανώτατη Σχολή 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. ΟΠΣ 6004438, 
μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο), στον/στην 1ο/η στον αξιολογικό πίνακα, υποψήφιο/α με αριθ. πρωτ. αίτηση 
ΕΛ/2423/21-3-2024, ………………………, τη σύναψη της σχετικής σύμβασης 
μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης «Μονάδα Στρατηγικού 
Σχεδιασμού & Γραφείο/Κέντρο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην 
Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ)», με κωδ. 
ΟΠΣ 6004438, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», με τη συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο), και την υπογραφή της από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ, τον Επιστημονικό Υπεύθυνο και τον/την ανάδοχο, μετά την άπρακτη 
πάροδο της προθεσμίας άσκησης ένστασης, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

Αριθ. 
πρωτ. 

αίτησης 

Ονοματε-
πώνυμο Έργο Διάρκεια σύμβασης 

Αμοιβή 
(κόστος 

στο Έργο) 

ΕΛ/2423/ 
21-3-2024 ………… 

Διοικητική Υποστήριξη της Πράξης  
Αντικείμενο του υπό ανάθεση έργου:  
Συμμετοχή στο πακέτο εργασίας ΠΕ 1: 
Οργάνωση και λειτουργία της Μονάδας 
Στρατηγικού Σχεδιασμού (ΜΣΣ), με 
συμμετοχή στα παραδοτέα:  
Π1.1 : Μηνιαίες εκθέσεις πεπραγμένων 
τακτικού ή/και έκτακτου προσωπικού για 
την υποστήριξη και λειτουργία της ΜΣΣ 
Π1.2 : Οργανόγραμμα – Εσωτερικός 
Κανονισμός Λειτουργίας – Διάγραμμα 
ροής εργασιών 
σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 
2468_2024/14-3-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΥΟΒ46Ψ8ΧΙ-Α4Ω) Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

25/7/2024 – 30/11/2024 
(συνολική ανθρωπο-
προσπάθεια 4,2 Α/Μ) 

με δυνατότητα ανανέωσης 
σε περίπτωση παράτασης 
του έργου, και με την 
προϋπόθεση ότι υπάρχει 
διαθέσιμο υπόλοιπο στο 
συγκεκριμένο έργο 

6.300,00€* 
 

*συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και συμπεριλαμβανομένων πάσης φύσεως κρατήσεων, 
φόρων και εισφορών (εργαζόμενου και εργοδότη), όπως θα ισχύουν κατά την υπογραφή 
της σύμβασης και κατά τη διάρκεια ισχύος της. Το κόστος ανά ανθρωπομήνα πλήρους 
απασχόλησης στο Έργο ανέρχεται στο ποσό των 1.500,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
και συμπεριλαμβανομένων πάσης φύσεως κρατήσεων, φόρων και εισφορών 
(εργαζόμενου και εργοδότη), όπως θα ισχύουν κατά την υπογραφή της σύμβασης και 
κατά τη διάρκεια ισχύος της. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υποέργου (1) της Πράξης. 
  

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ



 

10 

 

 

 Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: ΨΝΣΙ46Ψ8ΧΙ-8ΟΒ


		2024-07-19T12:51:43+0300
	Athens




